


Импортер: ООО «Форте Хоум ГмбХ»
Юр. адрес: 344002, г. Ростов-на-Дону, ул. Красноармейская 142/50, оф. 321

Производитель: ZHONGSHAN CITY WIE'S ELECTRIC AND GAS APPLAINCE CO., LTD
Юр. адрес: NO.6, Chenye Road, Dacen Industry District, Huangpu Town, Zhongshan City, Guangdong Province, China



– Внутренний бак изготавливается из высококачественной нержавеющей стали, 
что обеспечивает высокую коррозийную стойкость и длительный срок эксплуатации.

работы водонагревателя.
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Модель

Объем, л

Номинальная мощность, Вт

Параметры электросети, В/Гц

Номинальная сила тока, А 

Номинальное 
давление воды, МПа

Номинальная 
температура воды, °С

Степень защиты

Теплопроизводительность

Толщина 
теплоизоляционного слоя, мм

Толщина стенок 
внутреннего бака, мм

Длина шнура, м

Тип установки

Размер изделия, мм 

Вес нетто, кг

10LN

10

2000

220/50

9

0,7

75

IPX4

95%

20

0,8

1,3

Над раковиной

ø270×365

4,44 

10LP

10

2000

220/50

9

0,7

75

IPX4

95%

20

0,8

1,3

Под раковиной

ø270×365

4,46 

15LN

15

2000

220/50

9

0,7

75

IPX4

95%

20

0,8

1,3

Над раковиной

ø270×445

5,36

15LP

15

2000

220/50

9

0,7

75

IPX4

95%

20

0,8

1,3

Под раковиной

ø270×445

5,38



0,7 МПа 0,7 МПа

Для монтажа над раковиной (LN)

Выход
горячей воды

Вход 
холодной воды

Корпус

Индикатор работы

Регулятор температуры
нагрева воды

Для монтажа под раковиной (LP)

Корпус

Индикатор работы

Регулятор температуры
нагрева воды

Вход 
холодной воды

Выход 
горячей воды

100 мм.



Для монтажа над раковиной (LN)

Для монтажа под раковиной (LP)

Для  монтажа над раковиной (LN) Для  монтажа под раковиной (LP)
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Гарантийный срок службы 7 лет с даты продажи на внутренний бак и 1 год на остальные

web-сайте www.fortehome.ru в разделе «Продажа и сервис, Где обслуживать?»,

7

непреодолимых сил






